
příloha č. 01:  
mapa veřejných prostranství

Generel 
veřejných 
prostranství 
prahy 4





UnIt archItektI, s.r.o. 
sídlo: Slezská 1454, 130 00 Praha 3 
kontakt: Thákurova 9, 166 34 Praha 6 
+420 224 356 470, info@unitarch.eu 
www.unitarch.eu 

ZPracovaTelSký Tým 
Ing. arch. Filip Tittl  
prof. Ing. arch. michal kohout 
Ing. arch. Šárka Jahodová 
Ing. arch. Zdenka kornoušková Říhová 
Ing. arch. Nikol karabcová 

03/2018

městská část praha 4 
antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

Generel 
veřejných 
prostranství 
prahy 4

příloha č. 01:  
mapa veřejných prostranství





Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

Mapa veřejných prostranství

Mapa veřejných prostranství je jádrem 
celého generelu. Do mapy se propisují 
témata koncepce veřejných prostranství. 
Zobrazuje celkovou síť veřejných 
prostranství včetně jejich hierarchie, 
základního charakteru a náplně. Zároveň 
je hlavním výkresem vymezení veřejných 
prostranství ve stabilizovaném území.

vysvětlení role a vazeb jednotlivých nástrojů obsahu-
je kapitola: D/ vymezení a typoloGIe veřejných 
prostranství. rozšířenou legendu mapy tvoří kapi-
tola e/ pravIDla a prIncIpy. Specifikace vybraných, 
v mapě označených veřejných prostranství vyžadujících 
popis nad rámec základní typologie obsahuje kapitola  
F/ koncepce vyBraných míst textové části.

měřítko mapy je 1 : 5000.



UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

Mapové listy

podolí

Braník

hodkovičky

a

c

F G

j k

m n

a b c d

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

podolí

lhotka

Krč

nusle

Michle

Záběhlice

B

D e

h I

l

o

e f g h i j k l



Nu.02

Po.02

Podolské nábř.

U Podolského sanatoria

Po
d 

Vy
še

hr
ad

em

Na TopolcePo
do

lsk
é 

ná
bř

.

Podolské nábř.

Rybářská

Nad Spádem

Křesomyslova

Lumírova
Na Bučance

N
us

el
sk

ý 
m

os
t

Pod Terebkou

Pe
tr

a 
Re

zk
a

Tá
bo

rsk
á

Boleslavova

Čiklova

Čiklova

Na Pankráci

5. května

Bo
že

tě
ch

ov
a

Boleslavova

Křesomyslova

Bělehradská

Otakarova

nám. Bratří Synků

Na Fidlovačce

Na Ostrů
vku

Zá
vi

šo
va

Křesomyslova

Se
zim

ov
a

Táborská

CtiborovaZá
vi

šo
va

Pe
tr

a 
Re

zk
a

Nad Nuslemi

Na Květnici

Na
 V

es
el

í

Tá
bo

rs
ká

Tá
bo

rs
ká

Lounských

Lo
un

sk
ýc

h

5. května

Vikt
orin

ova

U Gymnázia

Na Bitevní pláni

Pankrácké nám.

Na Pankráci

Na Pankráci

Pod Sokolovnou

Na Květnici

Hradeckých

Lomnického

Dačického

Sinkulova

N
a 

Kl
ik

ov
ce

Marie Cibulkové

Miku
láše 

z H
usi

Pod
 D

ěk
an

ko
u

Kisc
hova

nám. Hrdinů Soudní

Na
 V

es
el

í Soudní

V 
Zá

lo
m

u

Na Pankráci

5. května

Svatoslavova

nám. Generála Kutlvašra

Čiklova

Na Vítězné pláni

Žateckých

Lomnického

Podolská

Vodárenská Po
do

lsk
á

Sinkulova

Sinkulova

Po
do

lsk
é s

ch
od

y

Ve Svahu

Na Dolinách

Na Dolinách

Na
 Zl

at
ni

ci

Doudova

BrabcovaNedvědovo nám.

Výchozí

Levá

Na Z
lat

nic
i

Ve
sla

řs
ký

 o
st

ro
v

Po
do

lsk
á

Pravá

Na
 Zl

at
ni

ci

Pod Klaudiánkou

Lo
pa

te
ck

á

Nad Spádem

Na Dolinách
Lopatecká

Do
ud

ov
a

Procházkova

Závišova

Zá
vi

šo
va

Podolská ulice

Náměstíčko Na Zlatnici

Ulice Na Pankráci

Severní předprostor
kongresového centra

Centrum Podolí

Vnitroblok a park při ulici Rybářská

Na Podkovce

d fe

Po.03

Nu.01

Po.01

Po.05

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

a
d e

1

2



Nu.02

Po.02

Podolské nábř.

U Podolského sanatoria

Po
d 

Vy
še

hr
ad

em

Na TopolcePo
do

lsk
é 

ná
bř

.

Podolské nábř.

Rybářská
Nad Spádem

Křesomyslova

Lumírova
Na Bučance

N
us

el
sk

ý 
m

os
t

Pod Terebkou

Pe
tr

a 
Re

zk
a

Tá
bo

rsk
á
Boleslavova

Čiklova

Čiklova

Na Pankráci

5. května

Bo
že

tě
ch

ov
a

Boleslavova

Křesomyslova

Bělehradská

Otakarova

nám. Bratří Synků

Na Fidlovačce

Na Ostrů
vku

Zá
vi

šo
va

Křesomyslova

Se
zim

ov
a

Táborská

CtiborovaZá
vi

šo
va

Pe
tr

a 
Re

zk
a

Nad Nuslemi

Na Květnici

Na
 V

es
el

í

Tá
bo

rs
ká

Tá
bo

rs
ká

Lounských

Lo
un

sk
ýc

h

5. května

Vikt
orin

ova

U Gymnázia

Na Bitevní pláni

Pankrácké nám.

Na Pankráci

Na Pankráci

Pod Sokolovnou

Na Květnici

Hradeckých

Lomnického

Dačického

Sinkulova

N
a 

Kl
ik

ov
ce

Marie Cibulkové

Miku
láše 

z H
usi

Pod
 D

ěk
an

ko
u

Kisc
hova

nám. Hrdinů Soudní

Na
 V

es
el

í Soudní

V 
Zá

lo
m

u

Na Pankráci

5. května

Svatoslavova

nám. Generála Kutlvašra

Čiklova

Na Vítězné pláni

Žateckých

Lomnického

Podolská

Vodárenská Po
do

lsk
á

Sinkulova

Sinkulova

Po
do

lsk
é s

ch
od

y

Ve Svahu

Na Dolinách

Na Dolinách

Na
 Zl

at
ni

ci

Doudova

BrabcovaNedvědovo nám.

Výchozí

Levá

Na Z
lat

nic
i

Ve
sla

řs
ký

 o
st

ro
v

Po
do

lsk
á

Pravá

Na
 Zl

at
ni

ci

Pod Klaudiánkou

Lo
pa

te
ck

á

Nad Spádem

Na Dolinách
Lopatecká

Do
ud

ov
a

Procházkova

Závišova

Zá
vi

šo
va

Podolská ulice

Náměstíčko Na Zlatnici

Ulice Na Pankráci

Severní předprostor
kongresového centra

Centrum Podolí

Vnitroblok a park při ulici Rybářská

Na Podkovce

d fe

Po.03

Nu.01

Po.01

Po.05

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

c

B

d

f



Bo
že

tě
ch

ov
a

Boleslavova

Křesomyslova

Bělehradská

Otakarova

N
a 

Zá
m

ec
ké

nám. Bratří Synků

Nuselská

Ctiradova

Na Fidlovačce

Na Ostrů
vku

Se
zim

ov
a

Táborská

Vl
as

tis
la

vo
va

M
eč

isl
av

ov
a

Bartoškova

Čestmírova

Mojmírova

Družstevní

Rostislavova

Svatoslavova

Vl
ad

im
íro

va

Bartoškova
V Horkách

Kl
ob

ou
čn

ic
ká

U Pernštejnských

U
 K

říž
ku

Nuselská

K Podjezdu

M
aroldova

Pod Vilami

V Luhu

V 
Po

dl
už

í

Pod Vilami

Nad Nuslemi

Vl
ad

im
íro

va

Na Květnici

Na
 V

es
el

í

Pod Lázní

Svážná

Na Jezerce

Na Je
zerce Horní

Vyšší

Jaurisova

Jaurisova

Pod Pramenem

Dolní

Nad Nuslemi

Na Květnici

Na
 V

es
el

í Soudní

V 
Zá

lo
m

u

Družstevní ochoz

Dr
už

st
ev

ní
 o

ch
ozU Jezerky

Svatoslavova

Rostislavova

U
 K

říž
ku

nám. Generála Kutlvašra

Nad Vinným
 potokem

Magistr
ů

Tým
lova

Ad
am

ov
sk

á
M

ag
ist

rů

Děkanská

Kapitulská

Mendíků

Čapkova

Plácek u Botiče

hg i

Mi.01

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

a

B
g h

1

2



Bo
že

tě
ch

ov
a

Boleslavova

Křesomyslova

Bělehradská

Otakarova

N
a 

Zá
m

ec
ké

nám. Bratří Synků

Nuselská

Ctiradova

Na Fidlovačce

Na Ostrů
vku

Se
zim

ov
a

Táborská

Vl
as

tis
la

vo
va

M
eč

isl
av

ov
a

Bartoškova

Čestmírova

Mojmírova

Družstevní

Rostislavova

Svatoslavova

Vl
ad

im
íro

va

Bartoškova
V Horkách

Kl
ob

ou
čn

ic
ká

U Pernštejnských

U
 K

říž
ku

Nuselská

K Podjezdu

M
aroldova

Pod Vilami

V Luhu

V 
Po

dl
už

í

Pod Vilami

Nad Nuslemi

Vl
ad

im
íro

va

Na Květnici

Na
 V

es
el

í

Pod Lázní

Svážná

Na Jezerce

Na Je
zerce Horní

Vyšší

Jaurisova

Jaurisova

Pod Pramenem

Dolní

Nad Nuslemi

Na Květnici

Na
 V

es
el

í Soudní

V 
Zá

lo
m

u

Družstevní ochoz

Dr
už

st
ev

ní
 o

ch
ozU Jezerky

Svatoslavova

Rostislavova

U
 K

říž
ku

nám. Generála Kutlvašra

Nad Vinným
 potokem

Magistr
ů

Tým
lova

Ad
am

ov
sk

á
M

ag
ist

rů

Děkanská

Kapitulská

Mendíků

Čapkova

Plácek u Botiče

hg i

Mi.01

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

d e

i



Po.02

Kr.03

Park Kaplická

V Rovinách

Nad Kolonií

K 
Sí

dl
išt

i

V Ondřejově

Na Vrstvách

Dvorecká

N
ad

 V
rs

tv
am

i

M
od

řa
ns

ká

Nad Spádem

Na Hřebenech II

Pu
jm

an
ov

é

Na Pankráci

Lomnického

Dačického

Sinkulova

N
a 

Kl
ik

ov
ce

Pod
 D

ěk
an

ko
u

Kisc
hova

Dačického

U Děkanky Děkanská vinice I

Pujm
anové

Děkanská vinice II

Kotorská

Plam
ínkové

Pujm
anové

Milevská

K Sídlišti

Na Klaudiánce

Lomnického

Plam
ínkové

Na Dolinách

Na
 Zl

at
ni

ci

Výchozí

Levá

Na Z
lat

nic
i

Ve
sla

řs
ký

 o
st

ro
v

Po
do

lsk
é n

áb
ř.

Po
do

lsk
á

Po
do

lsk
á

Pravá
Pravá

Na
 Zl

at
ni

ci

Pod Klaudiánkou

Pod Klaudiánkou

Na Klaudiánce Lo
pa

te
ck

á

Na Lysině

Hoffm
annova

U Kublova

Nad
 O

str
ov

em

Nad Sokolovnou

U Vápenné skály

Břidličná

Vápencová

N
a Kavčích horách

Na
 V

áp
en

né
m

Lo
pa

te
ck

á

Nad Spádem

Na Klaudiánce

Na Dolinách
Lopatecká

Do
ud

ov
a

Do
ud

ov
a

N
a 

Sy
pč

in
ě

Voráčovská

Na Lysině

Po
d 

Dě
ka

nk
ou

Procházkova

U Podolského hřbitova

Na Hřebenech I

Nad Cementárnou

Na Hřebenech II

Nad Pekařkou

Dvouramenná

Dvo
ur

am
en

ná

Pod Pekařkou

Dv
ou

ra
m

en
ná

Za Pekařkou

V 
Ro

vi
ná

ch

K 
Sí

dl
išt

i

Na Vrstvách

Kaplická Kaplická

V 
Ro

vi
ná

ch

Po
do

lsk
é n

áb
ř.

Dvorecké nám.

Jeremenkova

Po
do

lsk
á

Ke Hlásce

Nad Pekařkou

Po
do

lsk
á

Gončarenkova

Na Zvoničce
V Podhájí

K V
ys

ok
é c

es
tě

Po
do

lsk
á

Terasovitá

Dvorecká

Dvorecká

Pod Peka
řko

u

Kaplická

Nad Cihelnou

Nad Ondřejovem

Na Vrstvách

Nad Ondřejovem

K 
Sí

dl
išt

i

M
od

řa
ns

ká

Pu
jm

an
ov

é

Nad Lomem

Vys
ok

á c
es

ta

U Háje

Za Skalkou

Jeremenkova

Kovriginova

park Na Pankráci

Za
 Sk

al
ko

u

Podolsk
á

Podolská ulice

Náměstíčko Na Zlatnici

Paralela k ulici Pujmanové

Na PodkovcePo.03

Po.04

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

f g

a

c
c d

3

4



Po.02

Kr.03

Park Kaplická

V Rovinách

Nad Kolonií

K 
Sí

dl
išt

i

V Ondřejově

Na Vrstvách

Dvorecká

N
ad

 V
rs

tv
am

i

M
od

řa
ns

ká

Nad Spádem

Na Hřebenech II

Pu
jm

an
ov

é

Na Pankráci

Lomnického

Dačického

Sinkulova

N
a 

Kl
ik

ov
ce

Pod
 D

ěk
an

ko
u

Kisc
hova

Dačického

U Děkanky Děkanská vinice I

Pujm
anové

Děkanská vinice II

Kotorská

Plam
ínkové

Pujm
anové

Milevská

K Sídlišti

Na Klaudiánce

Lomnického

Plam
ínkové

Na Dolinách

Na
 Zl

at
ni

ci

Výchozí

Levá

Na Z
lat

nic
i

Ve
sla

řs
ký

 o
st

ro
v

Po
do

lsk
é n

áb
ř.

Po
do

lsk
á

Po
do

lsk
á

Pravá
Pravá

Na
 Zl

at
ni

ci

Pod Klaudiánkou

Pod Klaudiánkou

Na Klaudiánce Lo
pa

te
ck

á

Na Lysině

Hoffm
annova

U Kublova

Nad
 O

str
ov

em

Nad Sokolovnou

U Vápenné skály

Břidličná

Vápencová

N
a Kavčích horách

Na
 V

áp
en

né
m

Lo
pa

te
ck

á

Nad Spádem

Na Klaudiánce

Na Dolinách
Lopatecká

Do
ud

ov
a

Do
ud

ov
a

N
a 

Sy
pč

in
ě

Voráčovská

Na Lysině

Po
d 

Dě
ka

nk
ou

Procházkova

U Podolského hřbitova

Na Hřebenech I

Nad Cementárnou

Na Hřebenech II

Nad Pekařkou

Dvouramenná

Dvo
ur

am
en

ná

Pod Pekařkou

Dv
ou

ra
m

en
ná

Za Pekařkou

V 
Ro

vi
ná

ch

K 
Sí

dl
išt

i

Na Vrstvách

Kaplická Kaplická

V 
Ro

vi
ná

ch

Po
do

lsk
é n

áb
ř.

Dvorecké nám.

Jeremenkova

Po
do

lsk
á

Ke Hlásce

Nad Pekařkou

Po
do

lsk
á

Gončarenkova

Na Zvoničce
V Podhájí

K V
ys

ok
é c

es
tě

Po
do

lsk
á

Terasovitá

Dvorecká

Dvorecká

Pod Peka
řko

u

Kaplická

Nad Cihelnou

Nad Ondřejovem

Na Vrstvách

Nad Ondřejovem

K 
Sí

dl
išt

i

M
od

řa
ns

ká

Pu
jm

an
ov

é

Nad Lomem

Vys
ok

á c
es

ta

U Háje

Za Skalkou

Jeremenkova

Kovriginova

park Na Pankráci

Za
 Sk

al
ko

u

Podolsk
á

Podolská ulice

Náměstíčko Na Zlatnici

Paralela k ulici Pujmanové

Na PodkovcePo.03

Po.04

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

d

e



Kr.03

Park Kaplická

Park a náměstí u Michelské vodárny

Místní centrum
u Krčského hřbitova

V Rovinách Pu
jm

an
ov

é

Na
 V

es
el

í

Pod Lázní

Svážná

Na Jezerce

Vyšší

Jaurisova

Jaurisova

Na Květnici

Tá
bo

rs
ká

Na Pankráci

Hradeckých

Lomnického

Dačického

Sinkulova

N
a 

Kl
ik

ov
ce

Pod
 D

ěk
an

ko
u

Kisc
hova

Dačického

U Děkanky Děkanská vinice I

Pujm
anové

Děkanská vinice II

Kotorská

KotorskáPlam
ínkové

Na Pankráci

Na Pankráci

Na Veselí

nám. Hrdinů

Sevřená

Na Veselí

Soudní

Na
 V

es
el

í Soudní

V 
Zá

lo
m

u
Na

 Je
ze

rc
e

Spolupráce

5. května

Na Úspěchu

Nad Jezerkou
Nad Studánkou

U Družstev

U Svépomoci

Sd
ružení

Sd
ružen

í

5. květnaHvězdova

Družstevní ochoz

U Družst
va

 Id
eál

Dr
už

st
ev

ní
 o

ch
ozU Jezerky

U Družst
va

 Živo
t

Na Lepším

Družstevní ochoz

Zdařilá

Družnosti

Zd
aru

Na Strži

DoudlebskáPikrtovaNa Pankráci

Hvězdova

Pujm
anové

Milevská

Lomnického

Plam
ínkové Plamínkové

U Plynárny

Bohdalec

Nad Vinným
 potokem

Pod Stárkou

Magistr
ů

M
ichelská

Tým
lova

Ad
am

ov
sk

á
M

ag
ist

rů

Děkanská

Kapitulská

Bo
hd

al
ec

Bohdalec

Nuselská

Mendíků

Na Kolejním statku

U 
M

ich
el

sk
éh

o 
m

lýn
a

Ve Vilách

Ohradní

HadovitáMichelská

U Michelského mlýna

Pod Vršovickou vodárnou I

Na Křivině

5. května

Pod Farou

Pod Farou

Baarova

Vnitřní

Ohradní

Ohradní

Prostřední

Na S
ch

od
ec

h

U
 Pom

níku

Hanusova

Hanusova

Vokáčova

Pod Vršovickou vodárnou II

Pod Vršo
vickou vodárnou III

Kvestorská

Budějovická

Přímětická

Znojemská

Vyskočilova

U Michelské školy

Ohradní

Po
bo

čn
á

Jemnická

Te
lč

sk
á

Vy
sk

oč
ilo

va Bítovská

Hadovitá Ps
ár

sk
á

Pe
ká

re
ns

ká

V Zápolí
Vyskočilova

Na Návrší

Na Rolích Na Úhoru

Na Návrší

M
ichelská

Čapkova

M
ich

els
ká

Psárská

Vnější

Průčelní

V Úhlu

Baarova

Baarova

Ješetická

5. května

Hodonínská

Hodonínská

Na Lánech

Duhová

Želetavská Želetavská

Že
le

ta
vs

ká

Baarův park

Milevská

Bartákova

Ho
rá

čk
ov

a

Horáčkova

Na
 S

tr
ži

Bartákova

Na S
trž

i

Neveklovská

Krchlebská
Humpolecká

Bystř
ick

á

U Nových domů III

Za Zelenou liš
kou

Herálecká ISenožatská

U Nových domů II

Ja
nk

ov
sk

á

Pacovská

Krčská

Dudínská

Pu
jm

an
ov

é

Obětí 6. května
Humpolecká

U Nových domů I

Stallichova

Budějovická

park Na Pankráci

Václava SedláčkaZa Brumlovkou

Plácek u Botiče

Předprostor ZŠ Plamínkové

Za Zelenou
Liškou

Paralela k ulici Pujmanové

Mi.01

Nu.03

Kr.01

Po.04

Mi.04

Kr.04

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

c

a B

g h

D
f g

3

4



Kr.03

Park Kaplická

Park a náměstí u Michelské vodárny

Místní centrum
u Krčského hřbitova

V Rovinách Pu
jm

an
ov

é

Na
 V

es
el

í

Pod Lázní

Svážná

Na Jezerce

Vyšší

Jaurisova

Jaurisova

Na Květnici

Tá
bo

rs
ká

Na Pankráci

Hradeckých

Lomnického

Dačického

Sinkulova

N
a 

Kl
ik

ov
ce

Pod
 D

ěk
an

ko
u

Kisc
hova

Dačického

U Děkanky Děkanská vinice I

Pujm
anové

Děkanská vinice II

Kotorská

KotorskáPlam
ínkové

Na Pankráci

Na Pankráci

Na Veselí

nám. Hrdinů

Sevřená

Na Veselí

Soudní

Na
 V

es
el

í Soudní

V 
Zá

lo
m

u
Na

 Je
ze

rc
e

Spolupráce

5. května

Na Úspěchu

Nad Jezerkou
Nad Studánkou

U Družstev

U Svépomoci

Sd
ružení

Sd
ružen

í

5. květnaHvězdova

Družstevní ochoz

U Družst
va

 Id
eál

Dr
už

st
ev

ní
 o

ch
ozU Jezerky

U Družst
va

 Živo
t

Na Lepším

Družstevní ochoz

Zdařilá

Družnosti

Zd
aru

Na Strži

DoudlebskáPikrtovaNa Pankráci

Hvězdova

Pujm
anové

Milevská

Lomnického

Plam
ínkové Plamínkové

U Plynárny

Bohdalec

Nad Vinným
 potokem

Pod Stárkou

Magistr
ů

M
ichelská

Tým
lova

Ad
am

ov
sk

á
M

ag
ist

rů

Děkanská

Kapitulská

Bo
hd

al
ec

Bohdalec

Nuselská

Mendíků

Na Kolejním statku

U 
M

ich
el

sk
éh

o 
m

lýn
a

Ve Vilách
Ohradní

HadovitáMichelská

U Michelského mlýna

Pod Vršovickou vodárnou I

Na Křivině

5. května
Pod Farou

Pod Farou

Baarova

Vnitřní

Ohradní

Ohradní

Prostřední

Na S
ch

od
ec

h

U
 Pom

níku

Hanusova

Hanusova

Vokáčova

Pod Vršovickou vodárnou II

Pod Vršo
vickou vodárnou III

Kvestorská

Budějovická

Přímětická

Znojemská

Vyskočilova

U Michelské školy

Ohradní

Po
bo

čn
á

Jemnická

Te
lč

sk
á

Vy
sk

oč
ilo

va Bítovská

Hadovitá Ps
ár

sk
á

Pe
ká

re
ns

ká

V Zápolí
Vyskočilova

Na Návrší

Na Rolích Na Úhoru

Na Návrší

M
ichelská

Čapkova

M
ich

els
ká

Psárská

Vnější

Průčelní

V Úhlu

Baarova

Baarova

Ješetická

5. května

Hodonínská

Hodonínská

Na Lánech

Duhová

Želetavská Želetavská

Že
le

ta
vs

ká

Baarův park

Milevská

Bartákova

Ho
rá

čk
ov

a

Horáčkova

Na
 S

tr
ži

Bartákova

Na S
trž

i

Neveklovská

Krchlebská
Humpolecká

Bystř
ick

á

U Nových domů III

Za Zelenou liš
kou

Herálecká ISenožatská
U Nových domů II

Ja
nk

ov
sk

á

Pacovská

Krčská

Dudínská

Pu
jm

an
ov

é

Obětí 6. května
Humpolecká

U Nových domů I

Stallichova

Budějovická

park Na Pankráci

Václava SedláčkaZa Brumlovkou

Plácek u Botiče

Předprostor ZŠ Plamínkové

Za Zelenou
Liškou

Paralela k ulici Pujmanové

Mi.01

Nu.03

Kr.01

Po.04

Mi.04

Kr.04

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

e

h



M
ěc

he
ni

ck
á

Na Křivce

U Plynárny U Plynárny

Nad Vinným
 potokem

Hadovitá

Vnitřní

Prostřední

Po
bo

čn
á

Hadovitá Ps
ár

sk
á

Pe
ká

re
ns

ká

V Zápolí

V Zápolí

Na LánechNa Dílech

Na Líše

Spořilovská
TrnavskáV Zápolí

Na Dědinách

Na Návrší

Na Rolích Na Úhoru

Na Návrší

M
ichelská

Ohradní

Psárská

Na Záhonech

Pekárenská

Vnější

Průčelní

V Úhlu

Hodonínská
Na Lánech

Na Botiči

Krajánkova

Zárybničná

Zá
ry

bn
ič

ná

Huťská

U
 M

lý
na

Na Chodovci

Podle Náhonu

Chodovská

Chodovská

Spořilovská

Kremnická

Zvolenská

Severní I

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

B

h i

e
i j

3

4



M
ěc

he
ni

ck
á

Na Křivce

U Plynárny U Plynárny

Nad Vinným
 potokem

Hadovitá

Vnitřní

Prostřední

Po
bo

čn
á

Hadovitá Ps
ár

sk
á

Pe
ká

re
ns

ká

V Zápolí

V Zápolí

Na LánechNa Dílech

Na Líše

Spořilovská
TrnavskáV Zápolí

Na Dědinách

Na Návrší

Na Rolích Na Úhoru

Na Návrší

M
ichelská

Ohradní

Psárská

Na Záhonech

Pekárenská

Vnější

Průčelní

V Úhlu

Hodonínská
Na Lánech

Na Botiči

Krajánkova

Zárybničná

Zá
ry

bn
ič

ná

Huťská

U
 M

lý
na

Na Chodovci

Podle Náhonu

Chodovská

Chodovská

Spořilovská

Kremnická

Zvolenská

Severní I

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

f

k



Gončarenkova

Na Zvoničce
V Podhájí

M
od

řa
ns

ká

M
od

řa
ns

ká

Školní

Školní

Mezivrší

Vlnitá

Za Mlýnem

Nad Lomem

Vys
ok

á c
es

ta

U Háje

Nad
 Lo

mem

U Dubu

Zelený pruh

Branická

Na Dobešce

Stará cesta

Ja
sn

á 
I

N
a 

M
le

jn
ku

Stará cesta

Ke
 K

rč
i

Br
an

ic
ká

Jasná II

Na Rozhledu

Jasná II

Jasná IBarrandovský m
ost

Mezivrší

Nad Křížkem

Vlnitá
Na Usedlosti

Nad Šálkovnou

Pod Křížkem

Nad Vinohradem

Pod Vinohradem

Na Vinohradu
U Staré pošty

Branické nám.

Mezivrší

Branická

Branická

Pod Svahem

Nad Strouhou

Be
zo

vá

Zelinářská

Ke Krči

U Šálkovny

Nad Kostelem

Ve Dvoře

N
a M

lejnku

Nad Malým mýtem

Jisk
rova

Nad Přívozem

Ke Krči

Vr
bo

va
Vr

bo
va

Modřanská
U Kempinku

M
od

řa
ns

ká

Podolsk
á

Předprostor kostela sv. Prokopa

Branické centrum

Předprostor divadla
Dobeška

Branické náměstí

6

5 Br.01

Br.02

Br.06

Br.03

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

a b

5

6

F



Gončarenkova

Na Zvoničce
V Podhájí

M
od

řa
ns

ká

M
od

řa
ns

ká

Školní

Školní

Mezivrší

Vlnitá

Za Mlýnem

Nad Lomem

Vys
ok

á c
es

ta

U Háje

Nad
 Lo

mem

U Dubu

Zelený pruh

Branická

Na Dobešce

Stará cesta

Ja
sn

á 
I

N
a 

M
le

jn
ku

Stará cesta
Ke

 K
rč

i

Br
an

ic
ká

Jasná II

Na Rozhledu

Jasná II

Jasná IBarrandovský m
ost

Mezivrší

Nad Křížkem

Vlnitá
Na Usedlosti

Nad Šálkovnou

Pod Křížkem

Nad Vinohradem

Pod Vinohradem

Na Vinohradu
U Staré pošty

Branické nám.

Mezivrší

Branická

Branická

Pod Svahem

Nad Strouhou

Be
zo

vá

Zelinářská

Ke Krči

U Šálkovny

Nad Kostelem

Ve Dvoře

N
a M

lejnku

Nad Malým mýtem

Jisk
rova

Nad Přívozem

Ke Krči

Vr
bo

va
Vr

bo
va

Modřanská
U Kempinku

M
od

řa
ns

ká

Podolsk
á

Předprostor kostela sv. Prokopa

Branické centrum

Předprostor divadla
Dobeška

Branické náměstí

6

5 Br.01

Br.02

Br.06

Br.03

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

g

cc

j



V Rovinách

Nad Kolonií

K 
Sí

dl
išt

i

Jeremenkova

V Ondřejově

Na Vrstvách

Dvorecká

U Družstva Práce

Bohuslava Martinů

Kubištova

N
ad

 V
rs

tv
am

i

Pu
jm

an
ov

é

Hudečkova

Sitteho

V 
Ro

vi
ná

ch

Gončarenkova

Na Zvoničce
V Podhájí

Dvorecká

Nad Cihelnou

Nad Ondřejovem
Nad Ondřejovem

K 
Sí

dl
išt

i

Ke Klínku

Srázná

Zelený pruh

Mezivrší

Na Usedlosti

Pod Svahem

Vlnitá

Za Mlýnem

Horáčkova

Na
 S

tr
ži

Bartákova

Květnových bojů

U Nových domů III

Za Zelenou liš
kou

Herálecká ISenožatská

U Nových domů II

Ja
nk

ov
sk

á

Pacovská

Krčská

Dudínská

Herálecká II

Herálecká III

Herálecká IV

Pacovská

Herálecká I

Olbrachtova

Na
 S

tr
ži

U Strže

Halasova

Krčská

Rabasova

Matěchova

V Rovinách

Jeremenkova

Blažíčkova

Krem
ličkova

Fillova

Antala Staška

U Krčské vodárny

Zach
ova

Tilschové

Pecharova

Rozárčina

Krčská

Nad Svahem

Krčská

Antala Staška

To
či

tá

N
a Dvorcích

Návršní

Nová cesta

Za Pruhy

Dolnokrčská

Zelený pruh

Hudečkova

Nad Obcí II

Nad Obcí I

Na Staré cestě

Pod Vrstevnicí

Kykalova

Na Vrstevnici

Dolnokrčská

Branická

Su
lic

káMezi Sklady

Krčská

Dolnokrčská

V Podzámčí

Na
d 

Ze
m

an
ko

u

U Ryšánky

K Ryšánce

Branická

Točitá

N
a Planině

Antala Staška

Ševce Matouše

U Nových domů I

Perlit
ová

Perlitová

Na Strži

Nad Obcí I

Stallichova

Branická

Před Nádražím

Točitá

Na Staré vinici

Nad Obcí II

Postranní

Na Sponě

N
a Strži

Na Strži Rozárčina U Krčské vodárny

Halasova

Nad Ryšánkou

Nad Lomem

U Háje

Nad
 Lo

mem

U Dubu

Zelený pruh

Na Dobešce

Zapadlá

Př
ík

rá

Na Rozhledu

Jasná II

Za Skalkou

Jeremenkova

Gončarenkova

Kovriginova

U Háje

Za
 Sk

al
ko

u
U D

ob
eš

ky

U Dubu

U Dubu

Zelený pruh

Na Zem
ance

V Křovinách

V Křovinách Ke Klínku

U Družstva Práce

Srázná

Saveljevova

U Družstva Práce

U Družstva Práce

U H
áje

Zelený pruh

Mezivrší

Nad Křížkem

Pod Zemankou
K Ryšánce

K Ryšánce Branická

Zemanka

Za Mlýnem

Branická

V M
alých dom

ech III

Vlnitá

Vlnitá

Vlnitá
Na Usedlosti

Nad Šálkovnou

Nad Strouhou

Vlnitá

U Dubu

Po
d 

Sr
áz

em

Pá
lka

řs
ká

Kr.01

Kr.02

Kr.04
Místní centrum
u Krčského hřbitova

Předprostor kostela sv. Prokopa

Předprostor divadla
Dobeška

Za Zelenou
Liškou

Náměstí na křížení
Antala Staška a Na Strži

Branické náměstí

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

f

G
d e

5

6



V Rovinách

Nad Kolonií

K 
Sí

dl
išt

i

Jeremenkova

V Ondřejově

Na Vrstvách

Dvorecká

U Družstva Práce

Bohuslava Martinů

Kubištova

N
ad

 V
rs

tv
am

i

Pu
jm

an
ov

é

Hudečkova

Sitteho

V 
Ro

vi
ná

ch

Gončarenkova

Na Zvoničce
V Podhájí

Dvorecká

Nad Cihelnou

Nad Ondřejovem
Nad Ondřejovem

K 
Sí

dl
išt

i

Ke Klínku

Srázná

Zelený pruh

Mezivrší

Na Usedlosti

Pod Svahem

Vlnitá

Za Mlýnem

Horáčkova
Na

 S
tr

ži

Bartákova

Květnových bojů

U Nových domů III

Za Zelenou liš
kou

Herálecká ISenožatská

U Nových domů II

Ja
nk

ov
sk

á

Pacovská

Krčská

Dudínská

Herálecká II

Herálecká III

Herálecká IV

Pacovská

Herálecká I

Olbrachtova

Na
 S

tr
ži

U Strže

Halasova

Krčská

Rabasova

Matěchova
V Rovinách

Jeremenkova

Blažíčkova

Krem
ličkova

Fillova

Antala Staška

U Krčské vodárny

Zach
ova

Tilschové

Pecharova

Rozárčina

Krčská

Nad Svahem

Krčská

Antala Staška

To
či

tá

N
a Dvorcích

Návršní

Nová cesta

Za Pruhy

Dolnokrčská

Zelený pruh

Hudečkova

Nad Obcí II

Nad Obcí I

Na Staré cestě

Pod Vrstevnicí

Kykalova

Na Vrstevnici

Dolnokrčská

Branická

Su
lic

káMezi Sklady

Krčská

Dolnokrčská

V Podzámčí

Na
d 

Ze
m

an
ko

u

U Ryšánky

K Ryšánce

Branická

Točitá

N
a Planině

Antala Staška

Ševce Matouše
U Nových domů I

Perlit
ová

Perlitová

Na Strži

Nad Obcí I

Stallichova

Branická

Před Nádražím

Točitá

Na Staré vinici

Nad Obcí II

Postranní

Na Sponě

N
a Strži

Na Strži Rozárčina U Krčské vodárny

Halasova

Nad Ryšánkou

Nad Lomem

U Háje

Nad
 Lo

mem

U Dubu

Zelený pruh

Na Dobešce

Zapadlá

Př
ík

rá

Na Rozhledu

Jasná II

Za Skalkou

Jeremenkova

Gončarenkova

Kovriginova

U Háje

Za
 Sk

al
ko

u
U D

ob
eš

ky

U Dubu

U Dubu

Zelený pruh

Na Zem
ance

V Křovinách

V Křovinách Ke Klínku

U Družstva Práce

Srázná

Saveljevova

U Družstva Práce

U Družstva Práce

U H
áje

Zelený pruh

Mezivrší

Nad Křížkem

Pod Zemankou
K Ryšánce

K Ryšánce Branická

Zemanka

Za Mlýnem

Branická

V M
alých dom

ech III

Vlnitá

Vlnitá

Vlnitá
Na Usedlosti

Nad Šálkovnou

Nad Strouhou

Vlnitá

U Dubu

Po
d 

Sr
áz

em

Pá
lka

řs
ká

Kr.01

Kr.02

Kr.04
Místní centrum
u Krčského hřbitova

Předprostor kostela sv. Prokopa

Předprostor divadla
Dobeška

Za Zelenou
Liškou

Náměstí na křížení
Antala Staška a Na Strži

Branické náměstí

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

h

c d

K

f



Spořilovský plácek

Již
ní

 X
VJiž

ní
 X

VI

Již
ní

 X
VI

I

Nad Sady

Budějovická

Přímětická

Znojemská

Vyskočilova

Jihlavská

Sedlčanská

Jihlavská

Budějovická

Sedlča
nská

Vy
sk

oč
ilo

va Bítovská

Bítovská

Pe
lh

řim
ov

sk
á

Po
čá

te
ck

á

Tř
eb

oň
sk

á

Kr
um

lo
vs

ká

Se
dl

ča
ns

ká

V Zápolí

V Zápolí

Na LánechNa Dílech

Na Líše

Na Záhonech

V Zápolí

M
ezipolí

Při tr
ati

Na Líše Na Novině

Na Dědinách

Podle Kačerova

Na Úlehli

Na Dědinách

Na
 B

rá
zd

ě

Podle Kačerova Na
 Z

áh
on

ec
h

Vyskočilova

M
ichelská

Na Návrší

Na Rolích Na Úhoru

Na Návrší

N
a N

ávrší

M
ichelská

Podle Kačerova

Na Záhonech

Sedlčanská

M
ich

el
sk

á

Ví
de

ňs
ká

Ješetická

5. května

5. května

Hodonínská

Hodonínská

Na Lánech

Při tr
ati

Na Nivá
ch

Po
d 

Dá
ln

ic
í

Že
le

ta
vs

ká

U 
M

ich
el

sk
éh

o 
le

sa

U Nových domů III

Za Zelenou liš
kou

Herálecká ISenožatská

U Nových domů II

Dudínská

Humpolecká

Herálecká II

Herálecká III

Herálecká IV

Pacovská

Olbrachtova

Poláčkova

Krem
ličkova

Fillova

Budějovická

Antala Staška

U
 H

ab
ro

vk
y

Zachova

U Krčské vodárny

Zach
ova

N
a Krčské stráni

K Habrovce

Tilschové

Nad Svahem

Krčská

U Krčského nádraží

Jižní spojka

Krčská

V Podzámčí

Ke
 K

rč
sk

é 
st

rá
ni

Bu
dě

jo
vic

ká

Valtínovská

Hornokrčská

Kunžacká

Bu
dě

jo
vic

ká

V Podzámčí

Hornokrčská

Strmilovská

Na Krčské stráni

Nad Pískovnou

Pod Rovinou

K Habrovce

U Krčské vodárny

Rosečská

Přec
hodní

V Po
líc

h

Rod
vin

ov
sk

á
Nad Pískovnou

Rosečská

V Podzámčí
Jižní spojka

U Krčského nádraží

Ševce Matouše

Obětí 6. května
Humpolecká

U Nových domů I

Olbrachtova

V Podzámčí

Před Nádražím

N
a Strži

Sliačská

Tre
nčín

skáSliačská

Se
ve

rn
í X

I

Severozápadní V

Čerča
nská

Václava SedláčkaZa Brumlovkou

 Na Úlehli

Plácky na Jihlavské

Za Zelenou
Liškou

Mi.02

Mi.03

Kr.01

Za.01

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

g

h
g h

5

6



Spořilovský plácek
Již

ní
 X

VJiž
ní

 X
VI

Již
ní

 X
VI

I

Nad Sady

Budějovická

Přímětická

Znojemská

Vyskočilova

Jihlavská

Sedlčanská

Jihlavská

Budějovická

Sedlča
nská

Vy
sk

oč
ilo

va Bítovská

Bítovská

Pe
lh

řim
ov

sk
á

Po
čá

te
ck

á

Tř
eb

oň
sk

á

Kr
um

lo
vs

ká

Se
dl

ča
ns

ká

V Zápolí

V Zápolí

Na LánechNa Dílech

Na Líše

Na Záhonech

V Zápolí

M
ezipolí

Při tr
ati

Na Líše Na Novině

Na Dědinách

Podle Kačerova

Na Úlehli

Na Dědinách

Na
 B

rá
zd

ě

Podle Kačerova Na
 Z

áh
on

ec
h

Vyskočilova

M
ichelská

Na Návrší

Na Rolích Na Úhoru

Na Návrší

N
a N

ávrší

M
ichelská

Podle Kačerova

Na Záhonech

Sedlčanská

M
ich

el
sk

á

Ví
de

ňs
ká

Ješetická

5. května

5. května

Hodonínská

Hodonínská

Na Lánech

Při tr
ati

Na Nivá
ch

Po
d 

Dá
ln

ic
í

Že
le

ta
vs

ká

U 
M

ich
el

sk
éh

o 
le

sa

U Nových domů III

Za Zelenou liš
kou

Herálecká ISenožatská

U Nových domů II

Dudínská

Humpolecká

Herálecká II

Herálecká III

Herálecká IV

Pacovská

Olbrachtova

Poláčkova

Krem
ličkova

Fillova

Budějovická

Antala Staška

U
 H

ab
ro

vk
y

Zachova

U Krčské vodárny

Zach
ova

N
a Krčské stráni

K Habrovce

Tilschové

Nad Svahem

Krčská

U Krčského nádraží

Jižní spojka

Krčská

V Podzámčí

Ke
 K

rč
sk

é 
st

rá
ni

Bu
dě

jo
vic

ká

Valtínovská

Hornokrčská

Kunžacká

Bu
dě

jo
vic

ká

V Podzámčí

Hornokrčská

Strmilovská

Na Krčské stráni

Nad Pískovnou

Pod Rovinou

K Habrovce

U Krčské vodárny

Rosečská

Přec
hodní

V Po
líc

h

Rod
vin

ov
sk

á

Nad Pískovnou

Rosečská

V Podzámčí
Jižní spojka

U Krčského nádraží

Ševce Matouše

Obětí 6. května
Humpolecká

U Nových domů I

Olbrachtova

V Podzámčí

Před Nádražím

N
a Strži

Sliačská

Tre
nčín

skáSliačská

Se
ve

rn
í X

I

Severozápadní V

Čerča
nská

Václava SedláčkaZa Brumlovkou

 Na Úlehli

Plácky na Jihlavské

Za Zelenou
Liškou

Mi.02

Mi.03

Kr.01

Za.01

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

i

d e

l

i



Spořilovský plácek

Severovýchodní IV

Hlavní

Hlavní

Jižní VI

Jižní V

Jižní IV

Jižní VIII

Severní III

Na Chodovci

M
ěc

he
ni

ck
á

Zvánovická

Hrusická

Bojanovická

Dunická

Hlavní

Spořilovská

Na Chodovci

Choceradská
Hlavní

Choratická

Bělčická

Choratická

MalovickáSvojšovická

Senohrabská

Lešanská
Jižní I

Ke Spořilovu

Choceradská

Po
st

up
ic

ká

Struhařovská

Senohrabská

Sp
oř

ilo
vs

ká

Lešanská

Jižní I

Již
ní

 II

Jihovýchodní IX

Božkovská

Holčovická

Roztylské sady

Boční I

Jihovýchodní VI

Jižní II

Jižní III

Jihovýchodní I

Jihovýchodní II

Jihovýchodní III

Jižní IV

Jihovýchodní IV

Jihovýchodní V

Jižní V

Jižní VI

Jižní VII

Jižní IX

Jižní X

Boční II

Již
ní

 X
I

Jihovýchodní III

Jihozápadní II

Jihozápadní IV

Vestavěná

Jihozápadní V

Roztylské sady

Jižní XIII

Jižní nám.

Jižní VII

Jižní IX Jihovýchodní VIIJižní V

Jižní VI
Jižní VI

Jihovýchodní I

Již
ní

 V
II

Již
ní

 V
III

Jihozápadní I

Jižní VII

Jihovýchodní VIII

Východní nám
.

Boční I

Jižn
í III

Hlavní

Jihozápadní III

Již
ní

 X
IV

Jihozápadní IVJiž
ní

 X
VJiž

ní
 X

VI

Již
ní

 X
VI

I

Nad Sady

Roztylské nám.

Hrusická

Severní II

Severovýchodní VI

Severní IV

Ch
oc

er
ad

sk
á

Jižní XII

Trnavská

Na Chodovci

Spořilovská

Sliačská

Tre
nčín

skáSliačská

Severozápadní I

Se
ve

rn
í X

I

Severozápadní V

Severní X

Severozápadní II

Se
ve

rn
í I

X

Severní VIII

Severní VII

Severozápadní VI

Vrútecká

Severní VI

Roztylské nám.

Severozápadní III

Severozápadní IV

Severozápadní V

Severní IV

Severní V

Bo
čn

í I
I

Boční I

Hlavní

Severovýchodní I

Trenčínská

Púchovská

Kremnická

Severní IISeverní III

Zvolenská

Severní I

Zapomenutá

Severovýchodní II

Severovýchodní III

Severovýchodní V

Severovýchodní VI

Žilinská

Zastřešení Spořilovské

Náměstí při Hlavní ulici

Bratislavské náměstí

Za.01

Za.02

Za.03

Za.04

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

h

I
j k

5

6



Spořilovský plácek

Severovýchodní IV

Hlavní

Hlavní

Jižní VI

Jižní V

Jižní IV

Jižní VIII

Severní III

Na Chodovci

M
ěc

he
ni

ck
á

Zvánovická

Hrusická

Bojanovická

Dunická

Hlavní

Spořilovská

Na Chodovci

Choceradská
Hlavní

Choratická

Bělčická

Choratická

MalovickáSvojšovická

Senohrabská

Lešanská
Jižní I

Ke Spořilovu

Choceradská

Po
st

up
ic

ká

Struhařovská

Senohrabská

Sp
oř

ilo
vs

ká

Lešanská

Jižní I

Již
ní

 II

Jihovýchodní IX

Božkovská

Holčovická

Roztylské sady

Boční I

Jihovýchodní VI

Jižní II

Jižní III

Jihovýchodní I

Jihovýchodní II

Jihovýchodní III

Jižní IV

Jihovýchodní IV

Jihovýchodní V

Jižní V

Jižní VI

Jižní VII

Jižní IX

Jižní X

Boční II

Již
ní

 X
I

Jihovýchodní III

Jihozápadní II

Jihozápadní IV

Vestavěná

Jihozápadní V

Roztylské sady

Jižní XIII

Jižní nám.

Jižní VII

Jižní IX Jihovýchodní VIIJižní V

Jižní VI
Jižní VI

Jihovýchodní I

Již
ní

 V
II

Již
ní

 V
III

Jihozápadní I

Jižní VII

Jihovýchodní VIII

Východní nám
.

Boční I

Jižn
í III

Hlavní

Jihozápadní III

Již
ní

 X
IV

Jihozápadní IVJiž
ní

 X
VJiž

ní
 X

VI

Již
ní

 X
VI

I

Nad Sady

Roztylské nám.

Hrusická

Severní II

Severovýchodní VI

Severní IV

Ch
oc

er
ad

sk
á

Jižní XII

Trnavská

Na Chodovci

Spořilovská

Sliačská

Tre
nčín

skáSliačská

Severozápadní I

Se
ve

rn
í X

I

Severozápadní V

Severní X

Severozápadní II

Se
ve

rn
í I

X

Severní VIII

Severní VII

Severozápadní VI

Vrútecká

Severní VI

Roztylské nám.

Severozápadní III

Severozápadní IV

Severozápadní V

Severní IV

Severní V

Bo
čn

í I
I

Boční I

Hlavní

Severovýchodní I

Trenčínská

Púchovská

Kremnická

Severní IISeverní III

Zvolenská

Severní I

Zapomenutá

Severovýchodní II

Severovýchodní III

Severovýchodní V

Severovýchodní VI

Žilinská

Zastřešení Spořilovské

Náměstí při Hlavní ulici

Bratislavské náměstí

Za.01

Za.02

Za.03

Za.04

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

e l



x_00

x_00

Br.04

Za Mlýnem

Žalmanova

Žalm
anova

M
od

řa
ns

ká

Branický most

V Náklích
V Hodkovičkách

Pod Kopcem

Nad Lesem

Nad Údolím

Nad Údolím

M
ez

i S
tr

án
ěm

i

V HodkovičkáchNad Lesem

Půlnoční

Večerní

St
av

ba
řů Jit

řn
í

V Hodkovičkách

Na
d 

Úd
ol

ím

Nad Le
se

m

Nad Údolím

Jitřní

Na Výspě

Na Lysinách

Nad Hájem

VítovcovaKlánova

Na
d 

Pr
uh

y

Na Výspě

Korandova

Klánova

Ha
vlo

vic
ké

ho

Po
le

dn
í

Na
 D

ub
in

ě

Na Lysinách

Na Lysinách

Pod Lysinami

K Dubinám

K 
Du

bi
ná

m

M
ez

i L
ys

in
am

i

V Mokřinách

V M
okřinách

Nad Lesem

M
od

řa
ns

ká

M
od

řa
ns

ká

Nad Údolím

Vl
ta

va
nů

Vl
ta

va
nů

Lodnická

Mezi Vodami

Vr
bo

va

Ve Studeném

Vr
bo

va

Vrbova

Modřanská
U Kempinku

Pod Jiráskovou čtvrtí

Údolní

Ak
sa

m
ito

va

Psohlavců
Ohnivcova

Věkova

Věkova

Talafúsova

Táhlá

N
ad

 B
ra

ni
ck

ým
 p

iv
ov

ar
em

N
a Výstupu

Na Výstupu

Kamenitá

Psohlavců
Údolní

Ta
la

fú
so

va

Psohlavců

Ohnivcova

Údolní

M
odřa

nská Táhlá

Piko
vic

ká

Pod Lysinam
i

Cesta podél lesa

Náměstí a předprostor ZŠ Jitřní

7

8

Br.05

Ho.01

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

j

7

8

a b



x_00

x_00

Br.04

Za Mlýnem

Žalmanova

Žalm
anova

M
od

řa
ns

ká

Branický most

V Náklích
V Hodkovičkách

Pod Kopcem

Nad Lesem

Nad Údolím

Nad Údolím

M
ez

i S
tr

án
ěm

i

V HodkovičkáchNad Lesem

Půlnoční

Večerní

St
av

ba
řů Jit

řn
í

V Hodkovičkách

Na
d 

Úd
ol

ím

Nad Le
se

m

Nad Údolím

Jitřní

Na Výspě

Na Lysinách

Nad Hájem

VítovcovaKlánova

Na
d 

Pr
uh

y

Na Výspě

Korandova

Klánova

Ha
vlo

vic
ké

ho

Po
le

dn
í

Na
 D

ub
in

ě

Na Lysinách

Na Lysinách

Pod Lysinami

K Dubinám

K 
Du

bi
ná

m

M
ez

i L
ys

in
am

i

V Mokřinách

V M
okřinách

Nad Lesem

M
od

řa
ns

ká

M
od

řa
ns

ká

Nad Údolím

Vl
ta

va
nů

Vl
ta

va
nů

Lodnická

Mezi Vodami

Vr
bo

va

Ve Studeném

Vr
bo

va

Vrbova

Modřanská
U Kempinku

Pod Jiráskovou čtvrtí

Údolní

Ak
sa

m
ito

va

Psohlavců
Ohnivcova

Věkova

Věkova

Talafúsova

Táhlá
N

ad
 B

ra
ni

ck
ým

 p
iv

ov
ar

em

N
a Výstupu

Na Výstupu

Kamenitá

Psohlavců
Údolní

Ta
la

fú
so

va

Psohlavců

Ohnivcova

Údolní

M
odřa

nská Táhlá

Piko
vic

ká

Pod Lysinam
i

Cesta podél lesa

Náměstí a předprostor ZŠ Jitřní

7

8

Br.05

Ho.01

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

K

M

f
c



Za Mlýnem

Žalmanova

Žalm
anova

Němčická

Na Výspě

Ha
vlo

vic
ké

ho

Po
le

dn
í Novodvorská

M
ar

ián
sk

á

Su
lic

ká

U Krčského nádraží

M
at

ek

Pod Višňovkou

Sulická

Su
lic

ká

Su
lic

ká

Zálesí

Zálesí

Zálesí

Vi
šň

ov
á

Před Nádražím

Nad
 Zá

tiš
ím

Jílovská

Nad Koupadly

U Vodotoku

U Ko
up

ad
el

Klánova

U Propusti

N
ad Zátiším U Koupadel

Nad Koupadly Na Větrově
M

ar
ián

sk
á

Vzdušná

Na Větrově

K N
ovém

u dvoru

U Lesa

Mezilesní

V PlániSulická

Na Rovinách

V Pláni

Ve Studeném

Vrbova

Pod Jiráskovou čtvrtí

Vrbova

SkalákůMachovcova

Vostrého

V Závitu

Ve Studeném

Vrbova

Vrbova

Novodvorská

Pod Jiráskovou čtvrtí

Va
vř

en
ov

a

Psohlavců

Jílovská

Jílo
vs

ká

Ohnivcova

Po
be

ro
va

Polední

Údolní

Vítovcova

Nad Lesním divadlem

Novodvorská

Zá
les

í

Němčická

Nad Lesním divadlem

Filosofská

Vavřenova

Na Výspě

Korandova

Klánova

Klánova

U Nás

Ludvíkova

U
 N

ás

Dobrušská

Po
le

dn
í

Ak
sa

m
ito

va

Havlovického

Věkova

Psohlavců

Ohnivcova

Sk
alá

ků

Jílo
vs

ká

Pá
lka

řs
ká

Cesta podél lesa

Plácek v ulici PsohlavcůBr.05

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

k

j

7

8

d e



Za Mlýnem

Žalmanova

Žalm
anova

Němčická

Na Výspě

Ha
vlo

vic
ké

ho

Po
le

dn
í Novodvorská

M
ar

ián
sk

á

Su
lic

ká

U Krčského nádraží

M
at

ek

Pod Višňovkou

Sulická

Su
lic

ká

Su
lic

ká

Zálesí

Zálesí

Zálesí

Vi
šň

ov
á

Před Nádražím

Nad
 Zá

tiš
ím

Jílovská

Nad Koupadly

U Vodotoku

U Ko
up

ad
el

Klánova

U Propusti

N
ad Zátiším U Koupadel

Nad Koupadly Na Větrově

M
ar

ián
sk

á

Vzdušná

Na Větrově

K N
ovém

u dvoru

U Lesa

Mezilesní

V PlániSulická

Na Rovinách

V Pláni

Ve Studeném

Vrbova

Pod Jiráskovou čtvrtí

Vrbova

SkalákůMachovcova

Vostrého

V Závitu

Ve Studeném

Vrbova

Vrbova

Novodvorská

Pod Jiráskovou čtvrtí

Va
vř

en
ov

a

Psohlavců

Jílovská

Jílo
vs

ká

Ohnivcova

Po
be

ro
va

Polední

Údolní

Vítovcova

Nad Lesním divadlem

Novodvorská

Zá
les

í

Němčická

Nad Lesním divadlem

Filosofská

Vavřenova

Na Výspě

Korandova

Klánova

Klánova

U Nás

Ludvíkova

U
 N

ás

Dobrušská

Po
le

dn
í

Ak
sa

m
ito

va

Havlovického

Věkova

Psohlavců

Ohnivcova

Sk
alá

ků

Jílo
vs

ká

Pá
lka

řs
ká

Cesta podél lesa

Plácek v ulici PsohlavcůBr.05

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

l

n

g
f



Michelský les

Ví
de

ňs
ká

U 
M

ich
el

sk
éh

o 
le

sa

U Krčského nádraží

Nad Havlem

U
 S

po
le

če
ns

ké
 za

hr
ad

y
Paprsková

Višň
ová

U Krčského nádraží

M
at

ek

Pod Višňovkou

Sulická

U Kola

V 
Ko

le

U Krčského nádraží

Ví
de

ňs
ká

Th
om

ay
er

ov
a

Su
lic

ká

Zálesí

Vídeňská

Su
lic

ká

Zálesí

Ku
ku

čí
no

va

Ružinovská

Jánošíkova

Ružinovská

Hurbanova

Be
rn

ol
ák

ov
a

Pod Krčským
 lesem

Vídeňská

M
ur

ga
šo

va

Vi
šň

ov
á

Před Nádražím

Thom
ayerova

Na Větrově

K N
ovém

u dvoru
Mezilesní

Na Větrově

V PlániSulická

Na Rovinách

V Pláni

Mezilesní

V Pláni

Št
úr

ov
a

Št
úr

ov
a

Kr.05

Kr.06

Plácek v ulici U Kola

Promenáda na sídlišti Krč

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

K

l
g h

7

8



Michelský les

Ví
de

ňs
ká

U 
M

ich
el

sk
éh

o 
le

sa

U Krčského nádraží

Nad Havlem

U
 S

po
le

če
ns

ké
 za

hr
ad

y

Paprsková

Višň
ová

U Krčského nádraží

M
at

ek

Pod Višňovkou

Sulická

U Kola

V 
Ko

le

U Krčského nádraží

Ví
de

ňs
ká

Th
om

ay
er

ov
a

Su
lic

ká

Zálesí

Vídeňská

Su
lic

ká

Zálesí

Ku
ku

čí
no

va

Ružinovská

Jánošíkova

Ružinovská

Hurbanova

Be
rn

ol
ák

ov
a

Pod Krčským
 lesem

Vídeňská

M
ur

ga
šo

va

Vi
šň

ov
á

Před Nádražím

Thom
ayerova

Na Větrově

K N
ovém

u dvoru

Mezilesní

Na Větrově

V PlániSulická

Na Rovinách

V Pláni

Mezilesní

V Pláni

Št
úr

ov
a

Št
úr

ov
a

Kr.05

Kr.06

Plácek v ulici U Kola

Promenáda na sídlišti Krč

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

o

h
i



Československého exilu

Československého exilu

Po
le

dn
í

Na
 D

ub
in

ě

V Zátiší

V Lučinách

Na Lysinách

K Dubinám

K 
Du

bi
ná

m

K ZátišíM
ez

i L
ys

in
am

i

V Mokřinách

V Mokřinách

M
od

řa
ns

ká

V Lučinách

V Lučinách

Vl
ta

va
nů

Mezi Vodami

V Lučinách

9

10

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

m

9

10

a b



Československého exilu

Československého exilu

Po
le

dn
í

Na
 D

ub
in

ě

V Zátiší

V Lučinách

Na Lysinách

K Dubinám
K 

Du
bi

ná
m

K ZátišíM
ez

i L
ys

in
am

i

V Mokřinách

V Mokřinách

M
od

řa
ns

ká

V Lučinách

V Lučinách

Vl
ta

va
nů

Mezi Vodami

V Lučinách

9

10
Ge

ne
re

l v
eř

ej
ný

ch
 p

ro
st

ra
ns

tv
í P

ra
hy

 4
 —

 n
áv

rh
ov

á 
čá

st
př

ílo
ha

 č.
 0

1 
—

 m
aP

a 
ve

ře
jn

ýc
h 

Pr
os

tr
an

st
ví

j

n

c



Po
le

dn
í

V Zátiší
V Zátiší

Na Dlouhé mezi

V Lučinách

Na Dlouhé mezi

V Lučinách

Novodvorská

Novodvorská

M
ar

ián
sk

á

M
ar

ián
sk

á

Růženínská

Novodvorská

Nad Koupadly

U VodotokuKlánova

U Propusti

Nad Zátiším

N
ad Zátiším U Koupadel

Ve Lh
otce

Nad Koupadly

Růženínská

Na Větrově

M
ar

ián
sk

á

Vzdušná

U Lázní

Vzdušná

K N
ovém

u dvoru

U Lesa

Na Rovinách

Slepá II

V Zahradní čtvrti

Slepá II

U Družstva Tempo

K N
ovém

u dvoru

Slepá I

U Nového dvora

K N
ovém

u dvoru

Durychova

Slepá I

V Zahradní čtvrti

U Družstva Tempo

Slepá I

Zá
les

í

Filosofská
Klánova

Klánova

U Nás
Dobrušská

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

M

n

9

10

d e



Po
le

dn
í

V Zátiší
V Zátiší

Na Dlouhé mezi

V Lučinách

Na Dlouhé mezi

V Lučinách

Novodvorská

Novodvorská

M
ar

ián
sk

á

M
ar

ián
sk

á

Růženínská

Novodvorská

Nad Koupadly

U VodotokuKlánova

U Propusti

Nad Zátiším

N
ad Zátiším U Koupadel

Ve Lh
otce

Nad Koupadly

Růženínská

Na Větrově

M
ar

ián
sk

á

Vzdušná

U Lázní
Vzdušná

K N
ovém

u dvoru

U Lesa

Na Rovinách
Slepá II

V Zahradní čtvrti

Slepá II

U Družstva Tempo

K N
ovém

u dvoru

Slepá I

U Nového dvora

K N
ovém

u dvoru

Durychova

Slepá I

V Zahradní čtvrti

U Družstva Tempo

Slepá I

Zá
les

í

Filosofská
Klánova

Klánova

U Nás
Dobrušská

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

K

o

f



Ze
lená lo

uka

JánošíkovaHurbanova

Pod Krčským
 lesem

Vídeňská

M
ur

ga
šo

va

Sládkovičova

Jánošíkova

V Jehličí

Ta
jo

vs
ké

ho

V Štíhlách

V Štíhlách

Pod Jalovým dvorem

Vídeňská

Jalodvorsk
á

Jalodvo
rsk

á

Pasteurova

Novodvorská
Lukešova

Bohrova

Ja
lo

dv
or

sk
á

Paběnická

Novohrádecká

Za Jalovým
 dvorem

Lukešova

Libušská

Libušská

Št
úr

ov
a

Sládkovičova

Lu
ke

šo
va

K N
ovém

u dvoru

Na Rovinách

Na Příčce

Slepá II

V Zahradní čtvrti

Slepá II

U Družstva Tempo

K N
ovém

u dvoru

LibušskáSlepá I

U Nového dvora

Na
 B

or
ov

ém

K N
ovém

u dvoru

Chýnovská

Sulická
V Pláni

Durychova

Slepá I

U Družstva Tempo

Slepá I

Št
úr

ov
a

Třebějická

N
a Jezerách

Promenáda na sídlišti KrčKr.06

UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i

o

n

g h

9

10



Ze
lená lo

uka

JánošíkovaHurbanova

Pod Krčským
 lesem

Vídeňská

M
ur

ga
šo

va

Sládkovičova

Jánošíkova

V Jehličí

Ta
jo

vs
ké

ho

V Štíhlách

V Štíhlách

Pod Jalovým dvorem

Vídeňská

Jalodvorsk
á

Jalodvo
rsk

á

Pasteurova

Novodvorská

Lukešova

Bohrova

Ja
lo

dv
or

sk
á

Paběnická

Novohrádecká

Za Jalovým
 dvorem

Lukešova

Libušská

Libušská

Št
úr

ov
a

Sládkovičova

Lu
ke

šo
va

K N
ovém

u dvoru

Na Rovinách

Na Příčce

Slepá II

V Zahradní čtvrti

Slepá II

U Družstva Tempo

K N
ovém

u dvoru

LibušskáSlepá I

U Nového dvora

Na
 B

or
ov

ém

K N
ovém

u dvoru

Chýnovská

Sulická
V Pláni

Durychova

Slepá I

U Družstva Tempo

Slepá I

Št
úr

ov
a

Třebějická

N
a Jezerách

Promenáda na sídlišti KrčKr.06

Ge
ne

re
l v

eř
ej

ný
ch

 p
ro

st
ra

ns
tv

í P
ra

hy
 4

 —
 n

áv
rh

ov
á 

čá
st

př
ílo

ha
 č.

 0
1 

—
 m

aP
a 

ve
ře

jn
ýc

h 
Pr

os
tr

an
st

ví

l
i



UN
IT

 a
rc

hi
te

kt
i






